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Shtojcë fotografik 2 : 22 /23 tetor 2025

Fotografitë e përfshira në këtë aneks janë realizuar më 22 dhe 23 tetor 2025, në 
sektorin perëndimor të lagunës së Darëzezës. Për arsye teknike, këto fotografi nuk 
përmbajnë të dhëna gjeolokalizimi. Megjithatë, ato dokumentojnë në mënyrë të qartë 
dhe të përsëritur gjendjen fizike të terrenit pas ndërhyrjeve të konstatuara gjatë 
muajit shtator 2025.

Mungesa e gjeolokalizimit nuk cenon vlefshmërinë dokumentare të këtyre imazheve, 
pasi ato paraqesin elemente vizuale të dallueshme (kompaktim i tokës, gjurmë 
makinerish të rënda, shkatërrim i bimësisë) që janë në përputhje me vëzhgimet e 
tjera të dokumentuara në terren.
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